
UCHWAŁA NR IV/38/5/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego 

na 2013 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 7 518 138 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 7 518 138 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2013 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Kamiński

Id: EBADAD3D-79B3-43D7-9EF3-BD5358D1B14C. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

600 423 599

60001 423 599

423 599

758 6 911 588

75861 -119 000

-119 000

75862 7 030 588

7 030 588

921 176 401

92106 176 401

176 401

925 6 550

92502 6 550

6 550

7 518 138

w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

750 15 834

75018 134 834

134 834

134 834

75075 -119 000

-119 000

754 600 000

75412 600 000

600 000

853 6 895 754

85332 6 710 372

6 710 372

198 644

85395 185 382

185 382

925 6 550

92502 6 550

6 550

7 518 138

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/38/5/2013 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 1 lipca 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenie per saldo

Urzędy marszałkowskie

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

RAZEM

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/38/5/2013 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 1 lipca 2013 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - zwiększenie per saldo

RAZEM

Wojewódzkie urzędy pracy

Pozostała działalność

Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

Różne rozliczenia

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki unijne

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2013 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Id: EBADAD3D-79B3-43D7-9EF3-BD5358D1B14C. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

710 500 000

71095 500 000

500 000

500 000

750 635 999

75018 635 999

82 781

82 781

553 218

553 218

801 1 000 000

80195 1 000 000

1 000 000

851 700 000

85111 700 000

700 000

700 000

852 1 032 714

85295 1 032 714

1 032 714

853 32 714

85395 32 714

32 714

854 82 781

85415 82 781

82 781

925 353 218

92504 353 218

353 218

2 168 713 2 168 713

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

RAZEM

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Ogrody botaniczne i zoologiczne

Pomoc materialna dla uczniów

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/38/5/2013 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 1 lipca 2013 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2013 r. - wydatki

Działalność usługowa

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szpitale ogólne

Pozostała działalność

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

 Ochrona zdrowia

Id: EBADAD3D-79B3-43D7-9EF3-BD5358D1B14C. Podpisany Strona 3




